
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

РЕШЕНИЕ 

22.02.2023        № 365 

г. Биробиджан 
 

О внесении дополнений в решение городской Думы от 25.11.2010 № 413 «Об оплате труда 

работников, занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной 

службы органов местного самоуправления городского округа»  

 

 

 В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области городская Дума 

РЕШИЛА: 

 1. Внести в решение городской Думы муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области от 25.11.2010 № 413 «Об оплате труда 

работников, занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной 

службы органов местного самоуправления городского округа» следующие изменения: 

1.1. Пункт 7 дополнить абзацами шестым, седьмым и восьмым следующего 

содержания: 

«6) иных выплат, установленных настоящим решением и иными нормативными 

правовыми актами органов местного самоуправления городского округа; 

7) районного коэффициента; 

8) надбавки за стаж работы в Южных районах Дальнего Востока.». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию городской Думы по бюджету и муниципальному имуществу. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2023. 

4. Опубликовать настоящее решение  в  «Муниципальной информационной газете» 

и сетевом издании «ЭСМИГ». 

  

 

 

Председатель городской Думы                          А.В. Болтов 

 

 

 

Мэр города                       М.А. Семёнов 


